Протокол № 12

XIV Гражданский форум от 15.04.2024

ПРИСУТСТВОВАЛО: 125 человек (122 ученика и 3 педагога)

Президент Гражданского клуба: Кошко Егор

Заместители Президента Гражданского клуба: Жижина Алина, Слесарчук

Владислав

Секретари Гражданского клуба: Курочкина Яна, Быкова Злата

ПОВЕСТКА ФОРУМА.

1. Отчёт о работе Гражданского клуба за 2023-2024 уч. год.

2. Награждение.

3. Выборы в актив Гражданского клуба.

4. Посвящение в актив Гражданского клуба.

5. Выборы в Управляющий Совет лицея.

6. Выборы президента Гражданского клуба

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали Президента Гражданского клуба Кошко Егора,

отчитался о проделанной работе за год.

2. По второму вопросу слушали Президента Гражданского клуба Кошко Егора,

Слесарчук Влада, Жижину Алину, провели награждение благодарственными

письмами и сертификатами.

3. По третьему вопросу слушали Президента Гражданского клуба Кошко

Егора, представил кандидатов в актив Гражданского клуба и огласил итоги

голосования.

4. По четвёртому вопросу слушали Президента Гражданского клуба Кошко

Егора, Слесарчук Влада, Жижину Алину, провели посвящение в актив

Гражданского клуба.

5. По пятому вопросу слушали зам. директора по ВР Осинцеву А.В.:

предложила кандидатуры в Управляющий Совет.

6. По шестому вопросу слушали зам. директора по ВР Осинцеву А.В. ,

советника директора по воспитанию Пятыго В.А. представили кандидатов на

должность Президента Гражданского клуба: Киселева Мария, Осадченко

Софья, Шкуратова Дарина. Зам. директора по ВР Осинцеву А.В. огласила

итоги голосования.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу решили: утвердить отчёт о проделанной работе

Гражданского клуба «удовлетворительно» (125 «за», 0 «против», 0

«воздержались»).

2. По второму вопросу решили: наградить благодарственными письмами:

Кошко Егора, Слесарчук Владислава, Жижину Алину, Осадченко Софью,

Курочкину Яну, Шкуратову Дарину, Киселеву Марию, Компаниец Марию,

Баркову Дарью, Мангазееву Елену, Дроздову Варвару, Сенину Елизавету,

Щербакову Софью;

сертификатами: Стыкова Алина, Холонькова Елизавета, Ковалева Яна,

Антони Евгения, Ивина Анастасия, Закарян Полина, Черкашина Виктория,

Киселева Александра, Мартынова Софья, Фатина Лилия, Порохонюк

Анастасия, Быкова Злата, Мазеина Виктория.

Единогласно: 125 «за», 0 «против», 0 «воздержались».

3. По третьему вопросу решили: ввести в актив Гражданского клуба:

С испытательным сроком

1. Шелудякова София

2. Тышецкая Ариана

3. Антоненко Виктория

4. Боломатова Дарья

5. Добрынин Илья

6. Жердева Анна

7. Терехова Яна

8. Самарина Валерия

9. Улусянц Яна

10. Игринева Мария

11. Жилина Юлия

12. Стукалов Богдан

13. Мокрова Злата

14. Козлов Александр

15. Пугачева Виктория

16. Ларина Ульяна

17. Гуляева Елизавета

Без испытательного срока

18. Слесарчук Влад

19. Осадченко Софья

20. Курочкина Яна

21. Шкуратова Дарина

22. Киселева Мария

23. Компаниец Маша

24. Сенина Елизавета

25. Дроздова Варвара

26. Баркова Дарья

27. Щерьакова Софья

28. Закарян Полина

29. Киселева Александра

30. Фатина Лилия

31. Порохонюк Настя

32. Быкова Злата

33. Мазеина Вика

           Единогласно: 125 «за», 0 «против», 0 «воздержались».

4. По четвертому вопросу решили: провести посвящение в актив Гражданского

Клуба всех предложенных кандидатов.

Единогласно: 125 «за», 0 «против», «воздержались».

5. По пятому вопросу решили: выбрать в Управляющий Совет Кошко Егора,

Слесарчук Владислава.

Единогласно: 125 «за», 0 «против», «воздержались».

6. По шестому вопросу решили: выбрать всеобщим голосованием кандидатуру

Президента Гражданского Клуба. С перевесом более половины

присутствующих, среди выдвинувшихся кандидатов на должность

Президента победила Киселева Мария.

Осадченко Софья 26 «за», 99 «против», 0 «воздержались».

Шкуратова Дарина 32 «за», 94 «против», «воздержались».

Киселева Мария 67 «за», 58 «против», 0 «воздержались».

Секретари:

Курочкина Яна, Быкова Злата.